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Critérios de desempate:

1. Nota
2. Idade
3. N°deinscricao

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo EAD - SAUDE - LARANJAL 2025

Curso Nota

Situacio

N° Inscricao

Classificaciao

AMANDA NASCIMENTO PERDOMO SILVA
BIANCA OLIMPIO PROENCIO
ESTHEFANY SILVA DE ANDRADE
DEYSE GUIMARAES

LARA COSTA ANDRADE

HESSE GARCIA DA SILVA

LUCAS GOMES BATISTA

SERGIO FERNANDO SILVA ALVES
PATRICIA PEREIRA DE MORAIS
ALEXANDRA ELIAS GOMES

BARBARA CARLA JESUS COSTA
CLAUDETE SOTERO DE SOUZA QUEIROZ
DAYANNE FERREIRA DE QUEIROZ
GEICYLENE DE PAULA ANTUNES

JOAO WESLEY BONIFACIO

JOICE BERNO MORAES SILVA

NELI DOS ANJOS OLIVEIRTA

VINICIUS GONCALVES COSTA

DAVI JOSE DA SILVA

JESSICA APARECIDA DA SILVA ROCHA
JUSSARA MARIA CARNEIRO CHAGAS
LUCIANA DAS DORES SOARES

MARIA EDUARDA VIERA DE MATOS
BRUNA DE SIQUEIRA DE SIMOES FERREIRA
KASSANDDRA DOS SANTOS OLIVEIRA
LUIZ ANDRE POIARES FULGENCIO
AMANDA CARNEIRO DE SOUZA
YASMIN KASSIA DE OLIVEIRA SILVA
ELIDA MONTES CARNEIRO

CLAUDIA DA SILVA VELOSO
FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA

MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS SILVA
BEATRIZ DA COSTA MENDES RAMOS
BRUNA DA CUNHA RODRUIGUES

6c121d18-8c96-4bfb-bdd1-30d982e8ad45

ENFERMAGEM 8,0000
ENFERMAGEM 8,0000
ENFERMAGEM 7,8500
ENFERMAGEM 7,3000
ENFERMAGEM 7,3000
ENFERMAGEM 7,2000
ENFERMAGEM 7,0500
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 7,0000
ENFERMAGEM 6,8700
ENFERMAGEM 6,8000
ENFERMAGEM 6,7700
ENFERMAGEM 6,7000
ENFERMAGEM 6,7000
ENFERMAGEM 6,6800
ENFERMAGEM 6,6000
ENFERMAGEM 6,6000
ENFERMAGEM 6,5700
ENFERMAGEM 6,5500
ENFERMAGEM 6,4600
ENFERMAGEM 6,3200
ENFERMAGEM 6,3000
ENFERMAGEM 6,2500
ENFERMAGEM 6,0200
ENFERMAGEM 6,0000

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

21
37
26
38
64
66

13
20
25
31
32
47
58
18
28
35
39
43
11
36
40

62
22
14
24
42

10

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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Classificacao

DANIELA SERAPIAO NOGUEIRA

DAYANE CASSIA DE OLIVEIRA PERREIRA
MELO

JOSIMEIRE CRISTINA LIMA DO BEM
JULIA LIRA FULGENCIO

VANESSA CARLA NEVES DOS SANTOS
VIRGINIA BARBOSA DA SILVA

ROSANE SILVA TAVRES

CAROLINE SOARES DOS SANTOS
VIVIANE GONCALVES DA SILVA

DALILA ROBERTA RODRIGUES DE MATOS
MARIETH LACERDA DA SILVA

PAMELA GOMES DE PAULA

TEREZINHA DO CARMO RODRUIGUES DE
MATOS

JHORDAN RONEY BERNARDES

MARIA NERISVANDA ARAUJO VIEIRA PESTANA

MICHELLY HENRIQUES TITONELLI
GONCALVES

DARA DE OLIVEIRA VIEIRA
ADRIANA CRISTINA DE MELO SOARES
PAULO SERGIO PEREIRA

JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS
ROSANA DA SILVA

MARIA APARECIDA BARBOSA SILVA
WLYSSANDRA DA SILVA

ROSELI ALEXANDRE C. NUNES E SILVA

SIRLENE AP. ROCHA DE ANDRADE DOS
SANTOS

6c121d18-8c96-4bfb-bdd1-30d982e8ad45

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM
ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM

ENFERMAGEM

6,0000
6,0000

6,0000
6,0000
6,0000
6,0000
5,8700
5,2500
5,0000
4,8500
4,8000
4,7100

4,6900

4,6700

4,6000
4,4000

4,2100
4,0000
4,0000
3,6800
3,3300
3,3000
3,3000
3,0000

3,0000

Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

16

19

33
34
57
59
52
12
60
15
45
48

56

29
44

46

17

50
27
51
41
61
53

55

35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59
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