

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Critérios de desempate:

- 1. Nota
- 2. Idade
- 3. Nº de inscrição

				270 7	
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação
AMANDA NASCIMENTO PERDOMO SILVA	ENFERMAGEM	8,0000	Aprovado	5	1
BIANCA OLIMPIO PROÊNCIO	ENFERMAGEM	8,0000	Aprovado	8	2
ESTHEFANY SILVA DE ANDRADE	ENFERMAGEM	7,8500	Aprovado	63	3
DEYSE GUIMARÃES	ENFERMAGEM	7,3000	Aprovado	21	4
LARA COSTA ANDRADE	ENFERMAGEM	7,3000	Aprovado	37	5
HESSE GARCIA DA SILVA	ENFERMAGEM	7,2000	Aprovado	26	6
LUCAS GOMES BATISTA	ENFERMAGEM	7,0500	Aprovado	38	7
SÉRGIO FERNANDO SILVA ALVES	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	64	8
PATRICIA PEREIRA DE MORAIS	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	66	9
ALEXANDRA ELIAS GOMES	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	3	10
BÁRBARA CARLA JESUS COSTA	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	6	11
CLAUDETE SOTERO DE SOUZA QUEIROZ	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	13	12
DAYANNE FERREIRA DE QUEIROZ	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	20	13
GEICYLENE DE PAULA ANTUNES	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	25	14
OÃO WESLEY BONIFÁCIO	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	31	15
OICE BERNO MORAES SILVA	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	32	16
NELI DOS ANJOS OLIVEIRTA	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	47	17
VINICIUS GONÇALVES COSTA	ENFERMAGEM	7,0000	Aprovado	58	18
DAVI JOSÉ DA SILVA	ENFERMAGEM	6,8700	Aprovado	18	19
ÉSSICA APARECIDA DA SILVA ROCHA	ENFERMAGEM	6,8000	Aprovado	28	20
USSARA MARIA CARNEIRO CHAGAS	ENFERMAGEM	6,7700	Aprovado	35	21
LUCIANA DAS DORES SOARES	ENFERMAGEM	6,7000	Aprovado	39	22
MARIA EDUARDA VIERA DE MATOS	ENFERMAGEM	6,7000	Aprovado	43	23
BRUNA DE SIQUEIRA DE SIMÕES FERREIRA	ENFERMAGEM	6,6800	Aprovado	11	24
KASSANDDRA DOS SANTOS OLIVEIRA	ENFERMAGEM	6,6000	Aprovado	36	25
LUIZ ANDRÉ POIARES FULGENCIO	ENFERMAGEM	6,6000	Aprovado	40	26
AMANDA CARNEIRO DE SOUZA	ENFERMAGEM	6,5700	Aprovado	4	27
YASMIN KASSIA DE OLIVEIRA SILVA	ENFERMAGEM	6,5500	Aprovado	62	28
ÉLIDA MONTES CARNEIRO	ENFERMAGEM	6,4600	Aprovado	22	29
CLÁUDIA DA SILVA VELOSO	ENFERMAGEM	6,3200	Aprovado	14	30
FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA	ENFERMAGEM	6,3000	Aprovado	24	31
MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS SILVA	ENFERMAGEM	6,2500	Aprovado	42	32
BEATRIZ DA COSTA MENDES RAMOS	ENFERMAGEM	6,0200	Aprovado	7	33
BRUNA DA CUNHA RODRUIGUES	ENFERMAGEM	6,0000	Aprovado	10	34



Processo Seletivo EAD - SAÚDE - LARANJAL 2025								
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação			
DANIELA SERAPIÃO NOGUEIRA	ENFERMAGEM	6,0000	Aprovado	16	35			
DAYANE CASSIA DE OLIVEIRA PERREIRA MELO	ENFERMAGEM	6,0000	Aprovado	19	36			
JOSIMEIRE CRISTINA LIMA DO BEM	ENFERMAGEM	6,0000	Aprovado	33	37			
JULIA LIRA FULGENCIO	ENFERMAGEM	6,0000	Aprovado	34	38			
VANESSA CARLA NEVES DOS SANTOS	ENFERMAGEM	6,0000	Aprovado	57	39			
VIRGÍNIA BARBOSA DA SILVA	ENFERMAGEM	6,0000	Aprovado	59	40			
ROSANE SILVA TAVRES	ENFERMAGEM	5,8700	Aprovado	52	41			
CAROLINE SOARES DOS SANTOS	ENFERMAGEM	5,2500	Aprovado	12	42			
VIVIANE GONÇALVES DA SILVA	ENFERMAGEM	5,0000	Aprovado	60	43			
DALILA ROBERTA RODRIGUES DE MATOS	ENFERMAGEM	4,8500	Aprovado	15	44			
MARIETH LACERDA DA SILVA	ENFERMAGEM	4,8000	Aprovado	45	45			
PÂMELA GOMES DE PAULA	ENFERMAGEM	4,7100	Aprovado	48	46			
TEREZINHA DO CARMO RODRUIGUES DE MATOS	ENFERMAGEM	4,6900	Aprovado	56	47			
JHORDAN RONEY BERNARDES	ENFERMAGEM	4,6700	Aprovado	29	48			
MARIA NERISVANDA ARAUJO VIEIRA PESTANA	ENFERMAGEM	4,6000	Aprovado	44	49			
MICHELLY HENRIQUES TITONELLI GONÇALVES	ENFERMAGEM	4,4000	Aprovado	46	50			
DARA DE OLIVEIRA VIEIRA	ENFERMAGEM	4,2100	Aprovado	17	51			
ADRIANA CRISTINA DE MELO SOARES	ENFERMAGEM	4,0000	Aprovado	2	52			
PAULO SÉRGIO PEREIRA	ENFERMAGEM	4,0000	Aprovado	50	53			
JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS	ENFERMAGEM	3,6800	Aprovado	27	54			
ROSANA DA SILVA	ENFERMAGEM	3,3300	Aprovado	51	55			
MARIA APARECIDA BARBOSA SILVA	ENFERMAGEM	3,3000	Aprovado	41	56			
WLYSSANDRA DA SILVA	ENFERMAGEM	3,3000	Aprovado	61	57			
ROSELI ALEXANDRE C. NUNES E SILVA	ENFERMAGEM	3,0000	Aprovado	53	58			
SIRLENE AP. ROCHA DE ANDRADE DOS SANTOS	ENFERMAGEM	3,0000	Aprovado	55	59			